Ersatzteilliste. Motor Robin. Agria-Werke GmbH D Möckmühl Tel.: Fax: A

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Größe: px
Ab Seite anzeigen:

Download "Ersatzteilliste. Motor Robin. Agria-Werke GmbH D Möckmühl Tel.: Fax: A"

Transkript

1 10.16 Agria-Werke GmbH D Möckmühl Tel.: Fax:

2 Verzeichnis Motor - Typ... Seite... Tafel Benzin, EY 20 DH Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Zylinderkopf Kurbelwelle, Kolben, Nockenwelle, Ventile Reglerwelle, Regulierhebel Vergaser, Luftfilter Kraftstoffbehälter, Kraftstoffhahn Lüftergehäuse, Lüfterrad, Zündanlage, Auspuff Reversierstarter Benzin, EY 23 D Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Zylinderkopf Kurbelwelle, Kolben, Nockenwelle, Ventile, Regler Reglerwelle, Regulierhebel Vergaser, Luftfilter Kraftstoffbehälter, Kraftstoffhahn Kraftstoffbehälter, Kraftstoffhahn (hangtauglich) Zündanlage, Lüfterrad Lüftergehäuse, Auspuff Reversierstarter Benzin, EY 28 D Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Zylinderkopf, Regler Kurbelwelle, Kolben, Nockenwelle, Ventile, Auspuff Reglerwelle, Regulierhebel Vergaser Lüftergehäuse, Reversierstarter (bis Code-Nr. 1308) Lüftergehäuse, Reversierstarter (ab Code-Nr. 1309) Zündanlage, Lüfterrad Benzin, EX 21 Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Zylinderkopf Nockenwelle, Ventile, Auspuff Kurbelwelle, Kolben, Luftfilter Reglerhebel Kraftstoffbehälter Lüftergehäuse Zündspule,Lüfterrad Reversierstarter Vergaser Benzin, EX 27 Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Zylinderkopf Nockenwelle, Ventile, Auspuff Kurbelwelle, Kolben, Luftfilter Reglerhebel Kraftstoffbehälter Lüftergehäuse Zündspule,Lüfterrad Reversierstarter Vergaser

3 Motor - Typ... Seite... Tafel Benzin, EH 035V Kurbelgehäuse, Zündanlage, Reversierstarter, Kraftstoffbehälter Vergaser, Luftfilter Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Zylinderkopf Benzin, EH 17D, EH17-2D Nockenwelle, Ventile, Luftfilter, Auspuff Kurbelwelle, Kolben Reglerhebel Vergaser, Kraftstoffbehälter , , Lüftergehäuse, Reversierstarter Zündspule, Lüfterrad Benzin, EH 25 D, EH25-2D Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Zylinderkopf, Drehzahlregler Ein- und Auslaßventil, Luftfilter EH25 D Ein- und Auslaßventil, Luftfilter EH25-2D Kraftstoffbehälter, Auspuff, Ölbadluftfilter Sonderausf Luftfilter, Ölbad Sonderausführung Kurbelwelle, Kolben, Ausgleichswelle Drehzahlregulierhebel Vergaser Lüftergehäuse, Reversierstarter Zündspule, Lüfterrad Benzin, EH 34 D+DS Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Zylinderkopf, Regler Ventile, Luftfilter, Auspuff , Kurbelwelle, Kolben, Ausgleichwelle Reglerwelle, Regulierhebel Vergaser Lüftergehäuse, Reversierstarter Zündanlage, Lüfterrad, Generator, Zahnkranz für Elektrostarter Luftfilter mit Vorabscheider, Sonderausf Luftfilter, Ölbad, Sonderausf Benzin, EH64D/EH65D Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Zylinderkopf Nockenwelle, Ventile, Luftfilter Kurbelwelle, Kolben Reglerwelle, Regulierhebel Lüftergehäuse Ölpumpe, Kraftstoffpumpe Vergaser Zündanlage, Lüfterrad, Generator, Zahnkranz für Elektrostarter Auspuffanlage Diesel, DY 27 D Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel Zylinderkopf Kurbelwelle, Kolben, Ausgleichwelle, Lüfterrad, Generator Nockenwelle, Ventile Luftfilter, Auspuff Reglerwelle, Regulierhebel Kraftstoffbehälter, Kraftstoffhahn Einsprtitzpumpe, Einspritzdüse Lüftergehäuse, Reversierstarter Montagewerkzeuge Aufkleber _Rob Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke

4 4

5 Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, Hinweise Empfehlung: Wartung und Instandsetzung Vor Reinigungs-, Wartungs- und Reparaturarbeiten Motor abstellen und je nach Motorenausführung Kerzenstecker bzw. Zündschlüssel oder Netzstecker ziehen. Anzugswerte für Befestigungsschrauben ohne besondere Angabe in der Ersatzteilliste: M5 = 5 Nm M6 = 10 Nm M8 = 23 Nm M10 = 45 Nm M12 = 76 Nm M14 = 120 Nm M16 = 168 Nm Ansprüche, gleich welcher Art, können aus der bildlichen Darstellung der Ersatzteilliste nicht geltend gemacht werden. Bitte hier die Maschinen-Daten eintragen: Maschinen-Art.-Nr.:... Ident-/Maschinen-Nr.:... Motor-Typ:... Motor-Nr.:... Kaufdatum:... Geben Sie diese Daten bei jeder Ersatzteilbestellung an, um Fehler bei der Lieferung zu vermeiden. Nur original agria-ersatzteile verwenden! Symbol-Beschreibung: = Warnhinweise beachten = wichtige Information... = Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen bzw. einkleben. = Fläche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben) einstreichen. = Teil aus arbeitstechnischen Gründen einölen..nm = Anzugswerte der Befestigungsschrauben. = Einbaurichtung beachten! = mit Spezialwerkzeug montiert. = Sichtprüfung, Zustandstandsprüfung; Maße und Einstellwerte. = Vor dem Demontieren ist das Markieren der Lage von Teilen zueinander erforderlich. Beim Zusammenbauen ist die Markierung zu beachten. = Teil erst nach Prüfung wiederverwenden, falls notwendig auswechseln! = auf Ausführung achten <... = bis Ident-Nr.; Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr. >... = ab Ident-Nr.: Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr. -> = für» = siehe ENL = einzeln nicht lieferbar ED = ersetzt durch: EDT = ersetzt durch Teilesatz: EV = Einzelteil von: ICL = inklusiv M = Meterware; anstelle Stückzahl, benötigte Mengenangabe siehe Bemerkung X = Menge nach Bedarf Eine agria-fachwerkstatt hat geschulte Mechaniker, die eine fachgemäße Wartung und Instandsetzung durchführen. Größere Wartungsarbeiten und Instandsetzungen sollten Sie nur dann selbst vornehmen, wenn Sie über die entsprechenden Werkzeuge und Kenntnisse von Maschinen und Motoren verfügen. Nicht mit einem harten Gegenstand oder Metallwerkzeug gegen das Schwungrad klopfen, es könnte Risse bekommen und während des Betriebes zersplittern und Verletzungen oder Schäden verursachen. Zum Abziehen des Schwungrades nur geeignetes Werkzeug verwenden. Hinweis für Klebstoffe: Bei Verwendung von Klebstoff (Schraubensicherung LOCTITE) muß das Bolzengewinde und das Muttergewinde vor dem Auftragen von LOCTITE, sauber und fettfrei sein. Klebestellen mit LOCTITE 242 können mit Schraubenschlüssel gelöst werden. Klebestellen mit LOCTITE 270 und 638 zum Lösen auf ca. 80 C anwärmen. Beachten Sie auch die Packungsbeilage des Klebstoffes! Empfehlung: Schmierstoffe und Korrosionsschutzmittel Für Motor und Getriebe verwenden Sie die vorgeschriebenen Schmierstoffe (siehe Technische Angaben). Für offene Schmierstellen bzw. Nippelschmierstellen empfehlen wir Bio-Schmieröl bzw. Bio-Schmierfett zu verwenden (nach Angaben in der Betriebsanleitung). Für Konservierung von Maschinen und Geräten empfehlen wir Bio-Korrosionsschutzöl zu verwenden (jedoch nicht verwenden für lackierte Außenverkleidungen). Korrosionschutzöl kann mit Pinsel oder Sprühgerät aufgetragen werden. Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutzmittel sind umweltschonend, weil sie biologisch schnell abbaubar sind. Mit dem Einsatz von Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutzöl handeln Sie ökologisch richtig, schützen die Umwelt, fördern die Gesunderhaltung von Menschen, Tieren und Pflanzen. 5

6 Tafel 2021 EY20 DH Kurbelgehäuse,Gehäuse-Seitendeckel, Blatt 1 von 2 Zylinderkopf 6

7 Tafel 2021 EY20 DH Kurbelgehäuse,Gehäuse-Seitendeckel, Blatt 2 von 2 Zylinderkopf Kubelgehäuse Ventilführung (Übermaß) Stiftschraube Stiftschraube Kugellager BB Welledichtring 25 x 38 x Welledichtring 25 x 41,24 x Gehäuse-Seitendeckel 1 inkl. 2 bis Dichtung Paßstift Sechskantschraube M 6 x Nm 11 a Zahnscheibe Ölmeßstab Dichtring Stopfen Verschlußschraube M 14 x 1, Dichtring 14 x 20 x 1, Zylinderkopf Dichtung-Zylinderkopf Zylinderkopfschraube 8 22 Nm Zündkerze, Bosch W7AC Deckel Entlüfterschlauch 8 x Dichtung Entlüfter Dichtung Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Dichtung, Vergaser Isolatorplatte Dichtung, Vergaser (Ovalflansch) Sechskantmutter Dichtung, Auspuff (Ovalflansch) Sechskantmutter M 8 (MS) Dichtungssatz Motor EY20DH 1 Inkl. 9, 13, 18, 23, 25, 27, 29, Motor EY 20 DH, kpl. mit Kraftstoffbehälter 1 für

8 Tafel 2022 EY20 DH Kurbelwelle,Drehzahlregler,Nockenwelle Ein- und Auslaßventil Kurbelwelle 1 2 Zahnrad 1 Einzelteil von 1 (ENL) Distanzscheibe 0,6 mm dick x 3 a Distanzscheibe 0,8 mm dick x 3 b Distanzscheibe 1,0 mm dick x Scheibenfeder Sechskantmutter M 14 x 1, Nm Federring Nockenwelle Zahnrad, Drehzahlregler kpl Scheibe Büchse Kolbenringsatz (Normalmaß) 1 12 a Kolbenringsatz 0,25 mm (Übermaß) 1 12 b Kolbenringsatz 0,5 mm (Übermaß) Kolben (Normalmaß) 1 13 a Kolben 0,25 mm (Übermaß) 1 13 b Kolben 0,5 mm (Übermaß) Kolbenbolzen Sicherungsring Pleuel kpl. 1 inkl. 17 bis Ölschleuderblech Sicherungsblech Pleuelschrauben 2 19 Nm Einlaß-Ventil Auslaß-Ventil Ventilfeder Federteller Ventilstößel 2 8

9 Tafel 2060 EY20 DH Reglerwelle, Regulierhebel Reglerhebel Vierkantmutter M Sechskantschraube M 6 x a Scheibe b Zahnscheibe Reglerwelle Sicherungsring Reglerstange Rückholfeder Reglerfeder Gasregulierhebel kpl. 1 inkl. 12 u. Schraubnippel Knopf Federscheibe Deckplatte Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Schraube M 6 x Sechskantmutter M Linsenschraube M 4 x Gaszugwiderlager Rückholfeder Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe A Sechskantmutter M 6 1 9

10 Tafel 2026 EY20 DH Vergaser, Luftfilter Luftfilter, kpl. 1 inkl Dichtung 1 3 Lochblech ENL Schaumstoffelement Vergaser 1! 6 a Vergaser, hangtauglich 1! Dichtring Schwimmer Stift Schwimmergehäuse Dichtring Sechskantschraube Hauptdüse 82,5 1! 13 a Hauptdüse 97,5 1! für Ausf.hangtauglich Schraube Chokeklappe Chokeklappen-Hebel Schwimmernadel Buchse Buchse Kegel Druckfeder Drosselklappe Drosselklappen-Hebel Druckfeder Schraube Leerlaufdüse Schraube 1

11 Tafel 2025 EY20 DH Kraftstoffbehälter, Kraftstoffhahn Kraftstoffbehälter, Auslauf M 12 x 1 ) a Kraftstoffbehälter, Auslauf M 10 x 0,9 ) Tankdeckel 1 2 a Dichtring Kunststoff 43 x 57 x 1, Kraftstoff-Einfüllsieb Kraftstoffhahn, M 12 x 1 ) a Kraftstoffhahn, M 10 x 0,9 ) Kraftstoffsieb Dichtring 15 x 19 x 1, Verschlußkappe Bundmutter M 12 x a Sechskantmutter M 10 x 0,9 ) Dichtring 12 x 15 x 2,5 ) a Dichtring 10 x 13 x 2,5 ) Kraftstoffschlauch 5,5 x 2,5 (0,06 m) M Klammer Sechskantmutter M 6 2 ) 1 = auf Ausführung achten 11

12 Tafel 2024 EY20 DH Lüftergehäuse, Lüfterrad, Zündanlage, Auspuff Lüftergehäuse Luftführungsblech Luftleitblech Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Auspufftopf Berührungsschutz Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Schwungrad Zündspule Gummitülle Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe b Scheibe Zündkerzenstecker 1 12

13 Tafel 2023 EY20 DH Reversierstarter Blatt 1 von Spiralfeder, Starter Seilscheibe Starterseil Handgriff Klinke Sprengring Rückholfeder Anwerfrolle mit Siebscheibe Kappe für Handgriff Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe entfällt Spiralfeder, Starter Seilscheibe Klinke Druckfeder Rückholfeder Federdeckel Scheibe Sicherungsring Mitnehmer Klinkenscheibe Bundschraube Reversierstarter kpl. 1 inkl. 1-9; 13, 35, Reversierstarter, kpl. 1 inkl.3,4,13, = bis Motor-Nr = ab Motor-Nr

14 Tafel 2052 EY 23 D Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Zylinderkopf Kurbelgehäuse Ventilführung (Übermaß) Stiftschraube Stiftschraube Stiftschraube Stiftschraube Stiftschraube Kugellager Wellendichtring 25 x 38 x Wellendichtring 25 x 41,24 x 7, Gehäuse-Seitendeckel 1 inkl. 8, Dichtung 0,1 dick Verschlußschraube Paßstift Sechskantschraube M 8 x Nm 16 a Scheibe Ölmeßstab Dichtring Gummitülle Verschlußschraube M 14 x 1, Dichtung - Zylinderkopf Zylinderkopf Bundmutter 7 22 Nm Zündkerze Bosch-WR8BC; NGK-BPR4HS Deckel Entlüfterschlauch 11 Ø / L = 0,083 m Dichtung 0, Platte Entlüfter Dichtung 2, Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Dichtung 0,8Vergaser Ovalflansch Isolatorplatte 7 mm Dichtung 0,3Vergaser Ovalflansch Sechskantmutter M Zahnscheibe Scheibe Dichtung (Auspuff) Sechskantmutter M 8 (MS) Dichtring 14 x 20 x 1, Motor-Dichtungssatz 1 inkl. 13, 18, 21, 27, 30, 32, 34, 38 14

15 Tafel 2053 EY 23 D Kurbelwelle, Nockenwelle, Kolben, Ein- und Auslaßventil, Drehzahlregler Kurbelwelle Distanzscheibe 0,6 dick x 4 a Distanzscheibe 0,8 dick x 4 b Distanzscheibe 1,0 dick x Scheibenfeder Federring Sechskantmutter M 14 x 1, Nm Nockenwelle Drehzahlregler Scheibe Büchse Kolbenringsatz (Normalmaß) 1 18 a Kolbenringsatz (Übermaß 0,25) 1 18 b Kolbenringsatz (Übermaß 0,5) Kolben (Normalmaß) 1 19 a Kolben (Übermaß 0,25) 1 19 b Kolben (Übermaß 0,5) Kolbenbolzen Sicherungsring Pleuel 1 inkl. 23 bis Ölschleuderblech Sicherungsblech Pleuelschraube 2 20 Nm Einlaß-Ventil Auslaß-Ventil Ventilfeder Federteller Sicherungsring Ventilstößel 2 x = nach Bedarf Motor EY 23 D, kpl. mit Kraftstoffbehälter, hangtauglich 1 für 5400; 3600BM Motor EY 23 D; kpl. Standard-Kraftstoffbehälter 1 für

16 Tafel 2054 EY 23 D Reglerwelle, Regulierhebel Reglerhebel Vierkantmutter Sechskantschraube M 6 x a Scheibe Reglerwelle Sicherungsring Reglerstange Rückholfeder Reglerfeder Regulierhebel Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Linsenschraube M 5 x Sechskantmutter M Regulierhebel Federscheibe Deckplatte Scheibe Flügelmutter M Sicherungsring Schraube M 4 x Scheibe Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Bowdenzug-Widerlager Gaszugrückhol-Druckfeder 1 16

17 Tafel 2057 EY 23 D Vergaser, Luftfilter Dichtung 1 EV Vergaser, kpl. 1 ICL Hauptdüsenrohr Dichtring Schwimmer Stift Schwimmergehäuse Dichtring Düse Düsenhalter Schraube Chokeklappe 1 EV Chokewelle Nadeldüse Scheibe Drosselklappe Drosselklappenwelle Leerlaufdüse (40) Druckfeder Schraube Schraube Hohlschraube Dichtring 8 x 12 x Luftfilterplatte 1 EV 37, ENL Sicherungsblech Zahnscheibe A Sechskantschraube M 6 x Luftfilter-Element-Set 1 EV Luftfilterkappe 1 EV 37, ENL Luftfilter kpl. 1 ICL 2, 30, 34, 36 17

18 Tafel 2056 EY 23 D Kraftstoffbehälter, Kraftstoffhahn Kraftstoffbehälter, flacher Einfüllstutzen Kraftstoffbehälter-Deckel 1 3 a Dichtring Kunststoff 43 x 57 x 1, Kraftstoff-Einfüllsieb Kraftstoffhahn kpl. 1 inkl Kraftstoffsieb 1 Einzelteil von Dichtring 18 x 24 x 2 1 Einzelteil von Kraftstoff-Schauglas 1 Einzelteil von Kraftstoffschlauch 5,5 x 2,5 (0,105 m) M Schlauchklemme Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Konsole für Kraftstoffbehälter Sechskantmutter M Bundmutter M Schlauchklemme Scheibe 6,4 x 12,5 x 1, Ringstück RJ 5/ Kraftstoffschlauch 5,5 x 2,5 (0,06 m) M 18

19 Tafel 2105 EY 23 D Kraftstoffbehälter, Kraftstoffhahn (hangtauglich) Schlauchklemme Kraftstoffschlauch 5,5 / 9,5; L=0,16 m M Schlauchverbinder - T Kraftstoffschlauch 5,5 / 9,5; L=0,085 m M Sechskantmutter, flach M 10 x Zahnscheibe entfällt Halter für Kraftstoffhahn Zahnscheibe Sechskantschraube M 8 x Kraftstoffhahn kpl. 1 inkl Kraftstoffsieb 1 Einzelteil von Dichtring Gummi 18 x 24 x Kraftstoff-Schauglas Einzelteil von Kraftstoffschlauch 5,5 / 9,5; L=0,34 m M Bundmutter M Dichtring 7 x 10 x Kraftstoffschlauch 4,5 / 8,5; L=0,35 m M Ringstück RJ 5/ Dichtring 7 x 10 x Hohlschraube M 7 x 0,75 x Konsole für Kraftstoffbehälter Sechskantmutter M Kraftstoffbehälter, hoher Einfüllstutzen Kraftstoff-Einfüllsieb Kraftstoffbehälter-Deckel 1 27 a Dichtring Kunststoff 43 x 57 x 1,2 1 19

20 Tafel 2058 EY 23 D Zündanlage, Lüfterrad Schwungrad Zündspule Gummitülle Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe b Scheibe Zündkerzenstecker Distanzhülse 2 20

21 Tafel 2055 EY 23 D Lüftergehäuse, Auspuff Lüftergehäuse Luftführungsblech Luftleitblech Sechskantschraube M 6 x a Scheibe Blechschraube 4,8 x a Scheibe Auspufftopf Berührungsschutz Haltewinkel Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Zündkabel - Halteklemme 1 21

22 Tafel 2059 EY 23 D Reversierstarter Spiralfeder, Starter Seilscheibe Starterseil Handgriff Klinke Sprengring Rückholfeder Anwerfrolle mit Siebscheibe Kappe für Handgriff Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Sechskantschraube M 8 x Spiralfeder, Starter Seilscheibe Klinke Druckfeder Rückholfeder Federdeckel Scheibe Sicherungsring Anwerfrolle Klinkenscheibe Bundschraube Reversierstarter kpl. 1 inkl. 1-9; 13, 35, Rückholstarter, kpl. 1 inkl.3,4,13, = bis Motor-Nr = ab Motor-Nr

23 Tafel 2067 EY 28 D Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Zylinderkopf, Drehzahlregler Kurbelgehäuse 1 inkl Ventilführung (Übermaß) Wellendichtring Kugellager Paßstift Stiftschraube M 8 x Stiftschraube M 6 x Kurbelgehäusedeckel 1 inkl. 8 a (Zollgewinde) 8a Innensechskantschraube 4 für Gehäuse- 3/8"-16 UNC x 30 deckel mit Zollgewinde Zahnrad, Drehzahlregler kpl Buchse Ölmeßstab Dichtring Zylinderkopf Dichtung Zylinderkopf Dichtung Kurbelgehäusedeckel Verschlußschraube M 14 x 1, Dichtring 14 x 20 x 1, Entlüftungsdeckel Entlüftungsplatte Dichtung Entlüfterdeckel Dichtung Entlüftungsplatte Entlüfterschlauch 8 x Zylinderkopfschraube 8 25 Nm Sechskantschraube M 8 x Nm a Scheibe Sechskantschraube M 6 x 12 2 a Zahnscheibe Dichtungssatz 1 inkl. 14, 16, 17, 22, Motor EY 28 D, kpl. 1 f. 3200; 3400 ohne Kraftstoffbehälter 5400;

24 Tafel 2068 EY 28 D Kurbelwelle, Kolben Kurbelwelle kpl. 1 inkl. 2 2 Zahnrad ENL Pleuelstange 1 inkl Pleuelschraube 2 20 Nm Ölschleuderblech Sicherungsblech Kolbenbolzen Kolben, Standard 1 11 a Kolben +0, Kolbenring-Satz, Standard 1 12 a Kolbenringsatz +0, Sprengring Einstellscheibe 0,6 dick 1 14 a Einstellscheibe 0,8 dick 1 14 b Einstellscheibe 1,0 dick Sechskantmutter M 18 x 1, Nm Federring Scheibenfeder 1

25 Tafel 2069 EY 28 D Nockenwelle, Ein- und Auslaßventil, Luftfilter, Auspuff Nockenwelle Ventilstößel Ventilfeder Ventilfederteller Einlaßventil Auslaßventil Auspuff kpl Berührungsschutz Stützlasche Dichtung, Auspuff Sechskantmutter M 8 (Ms) Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Dichtung, Luftfilter Isolatorplatte Dichtung Isolierplatte Dichtung Isolierplatte 2,0,2 dick Luftfilterflansch 1 Einzelteil von 30a, ENL 26 Sicherungsblech 1 ED 2x Sechskantschraube M 6 x Luftfilter-Element - Satz 1 inkl Luftvorfilter 1 Einzelteil von 28, ENL 30 - Luftfilterdeckel 1 Einzelteil von 30a, ENL a Luftfilter kpl. 1 inkl. 21, 25, 28, 29, Linsenschraube M 4 x Tülle für Choke-Stange Chokeknopf kpl Sechskantmutter M

26 Tafel 2070 EY 28 D Reglerwelle, Regulierhebel Reglerhebel Vierkantmutter M Sechskantschraube M 6 x a Scheibe b Zahnscheibe Reglerwelle Sicherungsring Reglerstange Zugfeder Zugfeder Gasregulierhebel 1 inkl Knopf Federscheibe Deckplatte Sechskantschraube M 6 x Linsenschraube M 6 x Sechskantmutter M Linsenschraube M 4 x Gaszugwiderlager Rückholfeder (Bowdenzug) Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Sechskantmutter M 6 (flach) 1 26

27 Tafel 2072 EY 28 D Vergaser Vergaser kpl. 1 inkl Drosselklappe Schraube Chokeklappe Schraube Düse Schraube Druckfeder Chokehebel Chokebuchse Schraube Drosselklappenwelle Verschlußschraube Buchse Nadeldüse Stift Schwimmer-Gehäuse Dichtring Dichtring Schwimmer Düsenrohr Düsenhalter Hauptdüse 1 27

28 Tafel 2071 EY 28 D Lüftergehäuse, Reversierstarter (bis Motor-Code-Nr. 1308) Spiralfeder, Starter Seilscheibe kpl Starterseil Handgriff Klinke Druckfeder Rückholfeder Federdeckel Scheibe Sicherungsring Anwerfrolle Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe A Luftleitblech Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe A Tankkonsole Lüftergehäuse Reversierstarter kpl. 1 inkl Sechskantschraube M 6 x a Federscheibe Sechskantschraube M 8 x

29 Tafel 2104 EY 28 D Lüftergehäuse, Reversierstarter (ab Motor-Code-Nr. 1309) Spiraleder, Starter Seilscheibe kpl Starterseil Handgriff Klinke (Kunststoff) Sprengring Rückholfeder Anwerfrolle mit Siebscheibe Klinkenscheibe Bundschraube Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe A Luftleitblech Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe A Tankkonsole Lüftergehäuse Reversierstarter kpl. 1 inkl Sechskantschraube M 6 x a Federscheibe Sechskantschraube M 6 x

30 Tafel 2073 EY 28 D Zündanlage, Lüfterrad Schwungrad Zündspule Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Tülle Schelle Zündkerze, Bosch-WR7AC; NGK-BR6HS Zündkerzenstecker 1 30

31 31

32 Tafel 3176 EX21 Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Blatt 1 von 2 Zylinderkopf 32

33 Tafel 3176 EX21 Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Blatt 2 von 2 Zylinderkopf Wellendichtring 25x38x Kugellager 28x58x Zentrierbolzen Wellendichtring 6x10x2, Verschlussschraube M14x Dichtring Wellendichtring 24,5x41,25x Kugellager 25x52x Ölmessstab M Dichtring Zylinderkopf kpl. STD Stiftschraube M6x Stiftschraube M8x Dichtung Zylinderkopf Zylinderkopfschraube M8x Zylinderkopfschraube M8x Ventildeckel Dichtung Ventildeckel Sechskantschraune M6x Dichtungssatz EX

34 Tafel 3177 EX21 Nockenwelle, Ventile, Auspuff Blatt 1 von 2 34

35 Tafel 3177 EX21 Nockenwelle, Ventile, Auspuff Blatt 2 von Nockenwelle kpl. STD Schenkelfeder, Decompression O-Ring 5,8X1, Ventil Einlass Ventil Auslass Ventilfeder Federteller Ventilkegel Kipphebel Einlass Kipphebel Auslass Bolzen Steuerkette 92 Glied Kettenspanner Schenkelfeder Kettenspanner Bolzen Kettenführung Auspuff Berührungsschutz Auspuff Dichtung Auspuff Flanschschraube M6x Flanschmutter M Flanschmutter M Flanschschraube M8x

36 Tafel 3178 EX21 Kurbelwelle, Kolben Kurbelwelle Scheibenfeder 3x Pleuel kpl Kolben STD Kolbenringset STD Kolbenbolzen Drahtsprengring 15,7x1,4 2 36

37 Tafel 3179 EX21 Luftfilter Flügelmutter Luftfilterdeckel Luftfilterdeckel Flügelmutter Luftfilter Luftfiltereinsatz Dichtung Luftfilter Luftfilter kpl 1 incl. 1-8, Schlauch Flanschmutter Flanschschraube M6x

38 Tafel 3180 EX21 Reglerhebel Blatt 1 von 2 38

39 Tafel 3180 EX21 Reglerhebel Blatt 2 von Reglerhebel kpl Vierkantmutter M Reglerwelle Reglerstange Zugfeder Reglerstange Zugfeder Regler Klemmschraube Druckfeder Stellschraube Verbindungsstange Flanschschraube M6x

40 Tafel 3181 EX21 Kraftstoffbehälter Blatt 1 von 2 40

41 Tafel 3181 EX21 Kraftstoffbehälter Blatt 2 von Kraftstoffbehälter Kraftstoffbehälterdeckel 1 ICL Dichtring Rundgummi 36x2 1 EV Einfüllsieb Einschraubstutzen Kraftstoffschlauch kpl. 1 ICL 6021, Flanschmutter Vergaser 1 >> Tafel Isolator Dichtung Vergaser Dichtung Isolator Chokehebel 1 41

42 Tafel 3182 EX21 Lüftergehäuse Lüftergehäuse Flanschschraube M6x Reversierstarter kpl Flanschschraube M6x Luftleitblech Gehäuse Luftleitblech Kopf Flanschschraube M6x Luftleitblech 1 42

43 Tafel 3183 EX21 Zündspule, Lüfterrad Schwungrad Zündspule Zündkerzenstecker Gebläserad Sechskantschraube Flanschmutter Zündkerze BOSCH WR7AC El. Leitung 1 43

44 Tafel 3184 EX21 Reversierstarter Seilscheibe Klinke Starterfeder Drahtsprengring Klinkenscheibe Bundschraube Starterseil Startergriff Rückholfeder Anwerfrolle Reversierstarter kpl. 1 incl

45 Tafel 3185 EX21 Vergaser Drosselklappe Luftdüse Chokeklappe Luftdüse Pilotdüse Drosselklappenwelle Chokewelle Hauptdüse Schwimmer Hauptdüse Dichtring Kraftstoffhahn mit Sieb O-Ring Clip Dichtring Schwimmernadel Dichtring Dichtung Schraube Filterbecher Dichtring Vergaser 1 incl

46 Tafel 3377 EX27 Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Blatt 1 von 2 Zylinderkopf 46

47 Tafel 3377 EX27 Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Blatt 2 von 2 Zylinderkopf Wellendichtring 30x45x Kugellager 30x62x Zentrierbolzen Wellendichtring 6x10x2, Verschlussschraube M14x Dichtring Wellendichtring 30x45x Kugellager 30x62x Ölmessstab Dichtring Zylinderkopf kpl Stiftschraube M6x Stiftschraube M8x Ventildichtung Dichtung Zylinderkopf Zylinderkopfschraube M8x Zylinderkopfschraube M8x Ventildeckel Dichtung Ventildeckel Sechskantschraube M6x Dichtungssatz EX

48 Tafel 3378 EX27 Nockenwelle, Ventile, Auspuff Blatt 1 von 2 48

49 Tafel 3378 EX27 Nockenwelle, Ventile, Auspuff Blatt 2 von Nockenwelle kpl Schenkelfeder O-Ring Ventil Einlass Ventil Auslass Ventilfeder Federteller Ventilkegel Kipphebel Einlass Kipphebel Auslass Bolzen Steuerkette 100 Glied Kettenspanner Schenkelfeder Kettenspanner Bolzen Kettenführung Auspuff Berührungsschutz Auspuff Dichtung Auspuff Flanschschraube M6x Flanschschraube M6x Flanschmutter M Flanschschraube M8x

50 Tafel 3379 EX27 Kurbelwelle, Kolben Kurbelwelle Scheibenfeder 3x6x Ausgleichswelle Pleuel kpl Kolbenbolzen Kolben STD Kolbenringset STD Drahtsprengring 18,9x1,6 2 50

51 Tafel 3380 EX27 Luftfilter Flügelmutter Luftfilterdeckel Luftfilterdeckel Flügelmutter Luftfilter Luftfiltereinsatz Dichtung Luftfilter Luftfilter kpl 1 ICL 1-8, Schlauch Flanschmutter Flanschschraube M6x

52 Tafel 3381 EX27 Reglerhebel Blatt 1 von 2 52

53 Tafel 3381 EX27 Reglerhebel Blatt 2 von Reglerhebel kpl Vierkantmutter M Reglerwelle Reglerstange Zugfeder Reglerstange Zugfeder Regler Klemmschraube Druckfeder Stellschraube Verbindungsstange Flanschschraube M6x

54 Tafel 3382 EX27 Kraftstoffbehälter Kraftstoffbehälter Kraftstoffbehälterdeckel Einfüllsieb Einschraubstutzen Flanschmutter Kraftstoffschlauch kpl. 1 ICL 80, 85, Chokehebel Isolator 1 ICL 550, Dichtung Isolator Dichtung Vergaser 1 54

55 Tafel 3386 EX27 Lüftergehäuse Lüftergehäuse Flanschschraube M6x Luftleitblech Gehäuse Luftleitblech Kopf Flanschschraube M6x Flanschschraube M6x8 4 55

56 Tafel 3383 EX27 Zündspule, Lüfterrad Schwungrad Zündspule Sechskantschraube 2 M6x El. Leitung Zündkerze BOSCH WR7AC Zündkerzenstecker 1 56

57 Tafel 3384 EX27 Reversierstarter Starterfeder Seilscheibe Starterseil Startergriff Klinke Klemmfeder Rückholfeder Klinkenscheibe Anwerfrolle Mittelschraube Reversierstarter kpl. 1 ICL

58 Tafel 3385 EX27 Vergaser Blatt 1 von 2 58

59 Tafel 3385 EX27 Vergaser Blatt 2 von Vergaser 1 ICL Drosselklappe Schraube Chokeklappe Pilotdüse Chokehebel Drosselklappenwelle Schraube Schwimmernadel Stift Schwimmergehäuse Dichtring Dichtring Schwimmer Hauptdüse Clip Schraube Dichtring Ring Dichtring Rundgummi Platte Schraube Kraftstoffhahn mit Sieb Dichtring Filterbecher Dichtring Rundgummi 1 59

60 Tafel 3009 Kurbeltrieb, Zündanlage, Reversierstarter Robin EH035 V Kraftstoffbehälter EH035V 1 kpl Dichtung Kipphebeldeckel Dichtung Ventildeckel Dichtung Kurbelgehäuse Ölmessstab Dichtring Ölmessstab Dichtring Zündkerze CMR6A Reversierstarter kpl Spiralfeder Starter Seilscheibe Starterseil Startergriff Starterklinke Klinkenfeder Schraube Set Stopper Seil Mitnehmer Haube Zylinder Kraftstofffilter Schlauchklemme Kraftstoffbehälterdeckel Zündspule Zündkerzenstecker Klemmfeder Kerzenstecker Fliehkraftkupplung kpl. 1 incl. 118,

61 Tafel 3010 Vergaser, Luftfilter Robin EH035 V Vergaser kpl. 1 incl Primer Membrane Dosierung Dichtung Membrane Dosierun Membrane Pumpe Dichtung Membrane Pumpe Siebeinsatz Mutter M Dichtung Isolierung Dichtung Luftfilter Hebel Choke O-Ring O-Ring Schaumstoffvorfilter Luftfilterelement Platte Choke Dichtring Choke Haube Luftfilter Kappe Luftfilter 1 61

62 Tafel 2327 EH17, EH17-2 Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Blatt 1 von 2 Zylinderkopf 62

63 Tafel 2327 EH17, EH17-2 Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Blatt 2 von 2 Zylinderkopf Wellendichtring 25 x 38 x Kugellager BB 6205 C Paßstift Verschlussschraube Dichtring Wellendichtring 25 x x Kugellager BB 6205 C Drehzahlregler Buchse Ölmessstab Dichtung Gehäusedeckel Zylinderkopf 1! EH a Zylinderkopf 1! EH Dichtung Zylinderkopf Zylinderkopfschraube Dichtung Ventildeckel Paßstift Sechskantschraube Dichtung Entlüftungsdeckel Schraube Entlüfterschlauch 1 63

64 Tafel 2328 EH17, EH17-2 Nockenwelle, Ventile, Luftfilter, Auspuff Blatt 1 von 2 64

65 Tafel 2328 EH17, EH17-2 Nockenwelle, Ventile, Luftfilter, Auspuff Blatt 2 von 2 10 Nockenwelle kpl. 1 inkl Spannhülse Sicherungsring 1 50 Ventilführung Ventilfeder Federteller Einlaßventil Auslaßventil Klemmkegel für Ventil Stößelstange Kipphebel 2 inkl. 230, Kipphebelschraube Sechskantmutter, flach Platte Auspuff Berührungsschutz 1! mit Schrauben von seitlich 320 a Berührungsschutz 1! mit Schrauben von vorn Dichtung, Auspuff Sechskantmutter M 8 (Ms) Sechskantschraube M 6 x Sechskantschraube Sechskantschraube M 8 x Berührungsschutz Ansaugkrümmer kpl. 1 inkl Dichtung, Luftfilter Stiftschraube M 6 x Luftfilter kpl. 1 inkl. 502, 520, Luftfilter-Element-Satz Dichtung Dichtung, Ansaugkrümmer Dichtung, Ansaugkrümmer Dichtung, Vergaser Sicherungsmutter M Sicherungsmutter M

66 Tafel 2329 EH17, EH17-2 Kurbelwelle, Kolben Kurbelwelle kpl Einstellscheibe 0,6 dick 1 40 a Einstellscheibe 0,8 dick 1 40 b Einstellscheibe 1,0 dick Sechskantmutter M18 x 1, Federring Scheibenfeder Passfeder Sechskantschraube M 8 x Pleuelstange kpl. 1 inkl Pleuelschraube 2 20 Nm Kolbenbolzen 1! EH a Kolbenbolzen 1! EH Kolben, Standard 1! EH a Kolben, Standard 1! EH Kolbenring-Satz (Standard) Sprengring 2 66

67 Tafel 2330 EH17, EH17-2 Reglerhebel Drehzahlreglerhebel kpl Reglerwelle Reglerstange Zugfeder, Reglerstange Sicherungsring Schraube M 6 x a Sperrkantscheibe SKM Vierkantmutter M Reglerfeder entf Hand-Drehzahlreglerhebel entf Stopp-Platte Formfeder, Reglerhebelbremse Sechskantschraube M 5 x Sechskantmutter M Sechskantschraube Widerlager Druckfeder, Gaszug Linsenschraube M 4 x Sechskantmutter 1 67

68 Tafel 2331 EH17 Vergaser, Kraftstoffbehälter Blatt 1 von 2 68

69 Tafel 2331 EH17 Vergaser, Kraftstoffbehälter Blatt 2 von Kraftstoffbehälter 1! flacher Stutzen, mittig 10 a Kraftstoffbehälter 1! hoher Stutzen, seitlich 10 b Krafttoffbehälter 1! hoher Stutzen, mittig Kraftstoffbehälter-Deckel 1 ICL Dichtring Rundgummi 36x2 1 EV Kraftstoff-Einfüllsieb Kraftstoffhahn Filter Dichtring Schauglas Kraftstoffschlauch M Schlauchklemme Drosselklappe Schraube Chokeklappe 1! Metall 203 a Chokeklappe 1! Kunststoff Schraube Hauptdüse Einstellschraube Chokewelle kpl. 1! Metall 208 a Chokewelle kpl. 1! Kunststoff Chokebuchse Vergaser kpl Drosselklappenwellle kpl Verschlußschraube Buchse Schwimmernadel kpl Stift Schwimmergehäuse Dichtring Fib A8x12x Dichtring Schwimmer Düse Hauptdüse Linsenschraube M 4 x Druckfeder Druckfeder 1 69

70 Tafel EH17-2 Kraftstoffbehälter, hangtaugliche Ausf. Blatt 1 von 2 70

71 Tafel EH17-2 Kraftstoffbehälter, hangtaugliche Ausf. Blatt 2 von Kraftstoffsieb Dichtring 18x24x Schauglas Dichtring Hohlschraube M7x0,75x Kraftstoffbehälter 1!, hoher Stutzen, seitlich 10 a Krafttoffbehälter 1!; hoher Stutzen, mittig 10 b Tankträger li c Tankträger re d Sechskantschraube M 8x e Zahnscheibe A f Sechskantmutter M Kraftstoffbehälter-Deckel 1 ICL Dichtring Rundgummi 36x2 1 EV Kraftstoff-Einfüllsieb Hahn für Kraftstoff Kraftstoffschlauch M 370 mm Klammer Ringstück RJ 5/ Sechskantschraube Kraftstoffschlauch M 370 mm Klammer Kraftstoffschlauch M 110 mm Klammer Kraftstoffschlauch M 45 mm Klammer Vergaser kpl. 1 71

72 Tafel EH17-2 Vergaser, hangtaugliche-ausf Chokeklappe, Metall Einstellschraube Chokewelle, Metall Buchse Schwimmernadel Dichtung Schwimmergehäuse Schwimmer Düse Hauptdüse Einstellschraube Druckfeder Druckfeder Vergaser kpl. 1 72

73 Tafel 2332 EH17, EH17-2 Lüftergehäuse, Reversierstarter Lüftergehäuse Sechskantschraube M 6 x Luftleitblech Starterfeder 1 EH a Starterfeder 1 EH Seilscheibe 1 EH a Seilscheibe 1 EH Starterseil 4,2x Startergriff Klinke Druckfeder Reversierstarter kpl. 50 mm hoch 1 EH a Reversierstarter kpl. 35 mm hoch 1 EH Anwerfrolle mit Siebscheibe 1 EH a Anwerfrolle mit Siebscheibe 1 EH Sechskantschraube Klinkenscheibe 1 EH a Klinkenscheibe 1 EH Klinkenschraube 1 73

74 Tafel 2599 EH17, EH17-2 Zündspule, Lüfterrad 10 Schwungrad 1 EH17 10 a Schwungrad 1 EH Zündspule 1 EH17 20 a Zündspule 1 EH Schraube mit Scheibe Zündkabel-Halteklemme Zündkerze WR7AC Zündkerzenstecker 1 74

75 75

76 Tafel 2333 EH25, EH25-2 Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Blatt 1 von 2 Zylinderkopf, Drehzahlregler 76

77 Tafel 2333 EH25, EH25-2 Kurbelgehäuse, Gehäuse-Seitendeckel, Blatt 2 von 2 Zylinderkopf, Drehzahlregler 10 Kurbelgehäuse 1 ICL 30, 40, 45, 50, Ventilführung 6,6 2 EH25 20 a Ventilführung 6,0 2 EH Wellendichtring 30x45x Kugellager Kugellager 6202 C3 15x35x Paßstift Stiftschraube M 8 x Verschlußschraube M 14 x 1, Dichtring 14 x 20 x 1, Kurbelgehäusedeckel kpl. 1 ICL 220, 230, 240, Wellendichtring Kugellager Kugellager 6202 C3 15x35x Drehzahlregler kpl Buchse Verschlußschraube mit Meßstab Dichtring Dichtung, Kurbelgehäusedeckel Sechskantschraube M 8 x Nm 300 a Sperrkantscheibe SKM Zylinderkopf kpl. 1!, EH25, ICL 20, 60, 630, a Zylinderkopf kpl. 1!, EH25-2, ICL 20, 60, 630, Dichtung, Zylinderkopf Zylinderkopfschraube 4 40 Nm 680 Ventildeckel Dichtung, Ventildeckel Paßstift Sechskantschraube M 6 x Entlüftungsdeckel Entlüftungsplatte kpl Dichtung, Entlüftungsdeckel Dichtung, Entlüftungsplatte Entlüftungsschlauch

78 Tafel EH25 Blatt 1 von 2 Ein- und Auslaßventil, Luftfilter 78

79 Tafel EH25 Blatt 2 von 2 Ein- und Auslaßventil, Luftfilter 10 Nockenwelle kpl Stößelfuß Ventilfeder Federteller Einlassventil Auslassventil Spannhülse Lagerbolzen Kipphebel Stößelstange, Al 160,5 mm Kipphebel Ventil-Einstellschraube Ansaugkrümmer kpl. 1 ICL Stiftschraube M 6 x Luftfilter kpl. 1 ICL Dichtung, Luftfilter Flügelmutter M Luftfilterelement, Set Flügelschraube kpl. M 6 x Tülle für Choke-Stange Luftfilter-Deckel Isolierplatte Dichtung, Ansaugkrümmer Sechskantschraube M 8 x a Federscheibe Dichtung, Vergaser Sicherungsmutter M Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Chokestange = mit Loctite 270 einkleben 79

80 Tafel EH25-2 Blatt 1 von 2 Ein- und Auslaßventil, Luftfilter 80

81 Tafel EH25-2 Blatt 2 von 2 Ein- und Auslaßventil, Luftfilter Nockenwelle kpl. 1 inkl. 35, 36, Dekompressionshebel Spannhülse 1 37 Seegerring Stößelfuß Ventilfeder Federteller Einlassventil Auslassventil Klemmkegel für Ventile Stößelstange St 166 mm Kipphebel Schraube Kipphebel M 6x0, Sechskantmutter, flach M 6x0, Führungsplatte Ansaugkrümmer kpl. 1 inkl Stiftschraube M 6 x Luftfilter kpl. 1 inkl Dichtung, Luftfilter Flügelmutter M Luftfilterelement, Set Flügelschraube kpl. M 6 x Tülle für Choke-Stange Luftfilter-Deckel Isolierplatte Dichtung, Ansaugkrümmer Sechskantschraube M 8 x a Federscheibe Dichtung, Vergaser Sicherungsmutter M Sechskantschraube M 6 x a Zahnscheibe Chokestange = mit Loctite 270 einkleben 81

82 Tafel 2598 EH25, EH25-2 Kraftstoffbehälter, Auspuff Pos. Stück Teil-Nr. Benennung Kraftstoffbehälterdeckel ICL Dichtring Rundgummi 36x2 EV Kraftstoff-Einfüllsieb Kraftstoffbehälter EH Schlauchschelle Sechskantschraube M 8 x Zahnscheibe 6797 A Schutzblech f. Kraftstoffschlauch 13 M Kraftstoffschlauch B 4,5 0,43 m 14 M Kraftstoffschlauch B 4,5 0,22 m Schlauchverbinder T 5/ 5/ 5 16 M Kraftstoffschlauch B 4,5 0,05 m Halter f. Kraftstoffhahn Zahnscheibe A Sechskantschraube M 6 x M Kraftstoffschlauch B 4,5 0,11 m Motor EH 25-2D incl a Motor EH 25-2D incl Sechskantschraube M 6x Berührungsschutz Auspuff kpl Stiftschraube M 8x Sechskantmutter M 8 (Ms) Dichtung, Auspuff Sechkantmutter M 8 (Ms) Sicherungsblech Sechskantschraube M 8 x Zahnscheibe A Sechskantschraube M 8 x Zahnscheibe M 8x Befestigungswinkel Auspuffkrümmer Tafel 2863 EH25, EH25-2 / EH 34 D Ölbadluftfilter Sonderausführung Bausatz Ölbadluftfilter 1 incl. 1, Ölbadluftfilter 1 incl. 1a a Luftfiltereinsatz Dichtung, Luftfilter Öltopf Kraftstoffschlauch DIN B7,5 M 0,1 m Schild Choke Schild 4-Takt-Motor Montage- Wartungsanleitung 1

Ersatzteilliste. Motor Ruggerini. agria-werke GmbH D Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/ MD 150 MD

Ersatzteilliste. Motor Ruggerini. agria-werke GmbH D Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/ MD 150 MD MD 150 MD 190 agria-werke GmbH D-74219 Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/39-111 06.10 Stichwortverzeichnis Motor-Typ Seite Tafel MD 150 Kurbelgehäuse... 4...2614 Kurbelgetriebe... 5...2615 Regler...

Mehr

Ersatzteilliste. Motor Honda. agria-werke GmbH D-74219 Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/39-111

Ersatzteilliste. Motor Honda. agria-werke GmbH D-74219 Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/39-111 Motor Honda Ausf.: GC135, GC160, GCV135, GCV160, GX31, GX160, GX200, GXV340 agria-werke GmbH D-74219 Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/39-111 09.10 Verzeichnis Motor - Typ... Seite... Tafel

Mehr

Ersatzteilliste für Honda-Motoren

Ersatzteilliste für Honda-Motoren Ersatzteilliste für Honda-Motoren Ausf.: GC135, GC160, GCV135, GCV160, GX31, GX160, GX200 THON99 Ersatzteilliste-Nr. 997 145 02.04 Für Service und schnelle Ersatzteillieferung sorgt Ihr agria-fachhändler.

Mehr

Ersatzteilliste für Robin - Motoren

Ersatzteilliste für Robin - Motoren für Robin - Motoren EY 20, EY 23, EY 28, EH 17, EH 25, EH 34, EH 64, DY 27 TROB99 Ersatzteilliste-Nr. 10.04 Für Service und schnelle Ersatzteillieferung sorgt Ihr agria-fachhändler. agria-fachhändler agria-werke

Mehr

Ersatzteilliste. Diesel-Motoren Lombardini 6 LD LD LD LD 425-2

Ersatzteilliste. Diesel-Motoren Lombardini 6 LD LD LD LD 425-2 Diesel-Motoren Lombardini 6 LD 360 6 LD 400 15 LD 315 25 LD 425-2 agria-werke GmbH D-74219 Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/39-111 05.10 Stichwortverzeichnis Seite Tafel 6 LD 360 Kurbelgehäuse,

Mehr

MOTORGRUNDTYP TECUMSEH : BH 35 SPEZIFIKATIONSNUMMER: E-35024C

MOTORGRUNDTYP TECUMSEH : BH 35 SPEZIFIKATIONSNUMMER: E-35024C 1 2 3 1 16010063 1 Zylinder (Inkl.-2,3,4,7)(63.50 mm Bore) 2 29410001 2 Passtift 3 27430009 1 Kugellager 4 29610034 * 1 Simmering 5 16130001 1 Einlassventil (Inkl.-9,10)(Std) 5 16130002 1 Einlassventil

Mehr

Ersatzteilliste. Motoren Briggs & Stratton Vanguar. anguard. agria-werke GmbH D-74219 Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/39-111

Ersatzteilliste. Motoren Briggs & Stratton Vanguar. anguard. agria-werke GmbH D-74219 Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/39-111 Motoren Briggs & Stratton Vanguar anguard Vanguard 13 HP 245 437-0284, 1 Zylinder Vanguard 18 HP 350 447-1005, 2 Zylinder V Vanguard 18 HP 356 447-0123, 2 Zylinder V, Cooler Cleaner Vanguard 20 HP 381

Mehr

K12 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE

K12 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE K12 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE 1 K12 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE Bild Nr. St.- Zahl Teile Nr. Beschreibung 1 5 19M7774 SCHRAUBE M6 X 12 2 1 M151291 GEHAEUSE 3 1 M151283 DICHTUNG

Mehr

Ausf.: GC135, GC160, GCV135, GCV140, GCV160, GCV190, GX31, GX160, GX200, GXV340

Ausf.: GC135, GC160, GCV135, GCV140, GCV160, GCV190, GX31, GX160, GX200, GXV340 Ersatzteilliste Motor Honda Ausf.: GC135, GC160, GCV135, GCV140, GCV160, GCV190, GX31, GX160, GX200, GXV340 Agria-Werke GmbH D-74219 Möckmühl Tel. +49 6298 39-0 Fax +49 6298 39-111 11.15 Ersatzteilliste

Mehr

G10 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE

G10 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE G10 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE 1 G10 ZYLINDERKOPF, KURBELGEHAEUSE UND VENTILE Bild Nr. St.- Zahl Teile Nr. Beschreibung 1 5 MIU11325 SCHRAUBE 6X12 2 1 M151291 GEHAEUSE 3 1 M151283 DICHTUNG

Mehr

ERSATZTEILLISTE. ECHO Motorsäge CS ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen

ERSATZTEILLISTE. ECHO Motorsäge CS ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen Stand 09.05.2007 ERSATZTEILLISTE ECHO Motorsäge CS-5100 ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str. 7 72555 Metzingen Telefon 07123-96830 Telefax 07123-9683258 http://www.echo-shop.de email:info@echo-shop.de

Mehr

Stihl Motorsägen / Benzin / 009 Stückliste (1/19): A - Kurbelgehäuse

Stihl Motorsägen / Benzin / 009 Stückliste (1/19): A - Kurbelgehäuse Stückliste (1/19): A - Kurbelgehäuse Art.Nr. Artikel 1120 020 2104 Benennung: Kurbelgehäuse 1 1 9079 319 1010 Benennung: Flachkopfschraube DIN85-M5x18-8.8 2 4 9079 319 1070 Benennung: Flachkopfschraube

Mehr

MOTORGRUNDTYP TECUMSEH : LV 156 SPEZIFIKATIONSNUMMER: E-37313L

MOTORGRUNDTYP TECUMSEH : LV 156 SPEZIFIKATIONSNUMMER: E-37313L 1 2 3 1A 16010086 1 Zylinder (Inkl.-2,4)(63.50 mm Bore) 2 29410001 2 Passtift 4 29610017 * 1 Simmering 5 16130002 1 Einlassventil (Inkl.-9,10)(OS. 0.80 mm) 5 16130001 1 Einlassventil (Inkl.-9,10)(Std)

Mehr

ERSATZTEILLISTE. ECHO Motorsäge CS-350T. ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen

ERSATZTEILLISTE. ECHO Motorsäge CS-350T. ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen Stand 09.06.2006 ERSATZTEILLISTE ECHO Motorsäge CS-350T ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str. 7 72555 Metzingen Telefon 07123-1091 Telefax 07123-2589 http://www.echo-shop.de email:info@echo-shop.de

Mehr

ERSATZTEILLISTE. ECHO Motorsäge CS ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen

ERSATZTEILLISTE. ECHO Motorsäge CS ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen Stand 12.07.2002 ERSATZTEILLISTE ECHO Motorsäge CS-3700 ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str. 7 72555 Metzingen Telefon 07123-1091 Telefax 07123-2589 http://www.echo-shop.de email:info@echo-shop.de

Mehr

Preisliste Porsche 912 Stand alle vorherigen Preislisten verlieren damit ihre Gültigkeit. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten

Preisliste Porsche 912 Stand alle vorherigen Preislisten verlieren damit ihre Gültigkeit. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten Preisliste Porsche Stand 25.05.2016 - alle vorherigen Preislisten verlieren damit ihre Gültigkeit. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten Kurbelgehäuse 201005140 Abschlussdeckel für Nockenwelle, OEM

Mehr

Ersatzteilliste agria â -Motorhacke Typ 900 / 900-S

Ersatzteilliste agria â -Motorhacke Typ 900 / 900-S Ersatzteilliste agria â -Motorhacke Typ 900 / 900-S 3214/3767 Ersatzteilliste-Nr. 07.03 Für Service und schnelle Ersatzteillieferung sorgt Ihr agria-fachhändler. agria-fachhändler agria-werke GmbH 74215

Mehr

Ersatzteile-Katalog EVO1 / EVO2 / EFI. Version 1.2013

Ersatzteile-Katalog EVO1 / EVO2 / EFI. Version 1.2013 Ersatzteile-Katalog EVO1 / EVO2 / EFI Version 1.2013! WICHTIGER HINWEIS! Dieser Motor wurde ausschliesslich für den Renngebrauch entwickelt! Der Hersteller SWISSAUTO erklärt dass keine Garantie für den

Mehr

Ersatzteilliste agria -Motorhacke Farmboy Typ 1400

Ersatzteilliste agria -Motorhacke Farmboy Typ 1400 Ersatzteilliste agria -Motorhacke Farmboy Typ 1400 4154 Ersatzteilliste-Nr. 04.04 Für Service und schnelle Ersatzteillieferung sorgt Ihr agria-fachhändler. agria-fachhändler agria-werke GmbH 74215 Möckmühl

Mehr

ERSATZTEILLISTE. ECHO Motorsäge CS ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen

ERSATZTEILLISTE. ECHO Motorsäge CS ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str Metzingen Stand 11.07.2002 ERSATZTEILLISTE ECHO Motorsäge CS-4601 ECHO-Motorgeräte Vertrieb Deutschland GmbH Otto-Schott-Str. 7 72555 Metzingen Telefon 07123-1091 Telefax 07123-2589 http://www.echo-shop.de email:info@echo-shop.de

Mehr

Ersatzteilliste. Motormäher 5400, 5400 KL. ohne Einzelteile für Motoren. agria-werke GmbH D Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/39-111

Ersatzteilliste. Motormäher 5400, 5400 KL. ohne Einzelteile für Motoren. agria-werke GmbH D Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/39-111 Motormäher 5400, 5400 KL ohne Einzelteile für Motoren 11.11 agria-werke GmbH D-74219 Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/39-111 Stichwortverzeichnis Benennung Seite Tafel Aufkleber... 97... 2550_54

Mehr

Ersatzteilliste. Kehrmaschine 7100 Cleanstar. basic compact comfort premium

Ersatzteilliste. Kehrmaschine 7100 Cleanstar. basic compact comfort premium Ersatzteilliste Kehrmaschine 7100 Cleanstar basic compact comfort premium Agria-Werke GmbH D-74219 Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/39-111 11.12 Stichwortverzeichnis... Seite Tafel Aufkleber...

Mehr

IB-4033 H (Serie dal N ) GESAMTANSICHT

IB-4033 H (Serie dal N ) GESAMTANSICHT GESAMTANSICHT GESAMTANSICHT Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung 1 P00011348 1 GESTELL 2 P3160037 1 GRASFANGSACK 3 MOTORE 1 MOTOR 4 P1050011 4 MUTTER 5 1020014A1 4 SCHEIBE 6 P1010120 4 SCHRAUBE 7 P02070248

Mehr

EN5950SH. BENZIN-HECKENSCHNEIDER 59cm. Pos STIFT X34-5 TYPENSCHILD EN5950SH 1

EN5950SH. BENZIN-HECKENSCHNEIDER 59cm. Pos STIFT X34-5 TYPENSCHILD EN5950SH 1 10.09.2013 Seite 1 / 8 1 195626-2 25 BUEGELGRIFF-SET 1 2 326036-4 22 WELLE 1 72 266787-6 1 SCHRAUBE M5x18 2 73 451825-9 9 HALTER 1 3 141961-6 ROHR 1 74 451729-5 7 VERGASERPLATTE 1 6 346467-1 2 ROHRSCHELLE

Mehr

HUSABERG FE 450 2013 ERSATZTEILKATALOG: MOTOR DEUTSCH ART.NR.: 3CM089545MDE

HUSABERG FE 450 2013 ERSATZTEILKATALOG: MOTOR DEUTSCH ART.NR.: 3CM089545MDE ERSATZTEILKATALOG: MOTOR ART.NR.: 3CM089545MDE DEUTSCH INHALT DIAGNOSE WERKZEUG MOTORGEHÄUSE AUSGLEICHSWELLE KUPPLUNGSDECKEL 3x 4x 5x 6x ZYLINDER KURBELWELLE, KOLBEN KUPPLUNG GETRIEBE I - ANTRIEBSWELLE

Mehr

DPC6431. Benzin- Trennschleifer 350mm 3,3kW. Pos.

DPC6431. Benzin- Trennschleifer 350mm 3,3kW. Pos. 26.04.2010 Seite 1 /7 5 394114100 3 SCHRAUBEINSAT 4 6 394114070 13 GUMMIFUß 1 11 963601121 23 SAUGKOPF KPL. 1 12 963601240 5 FILFILTER 1 14 965404911 13 SAUGSCHLAUCH KRAFTSTOFF 1 15 395310600 20 SEITENSTREBE

Mehr

DPC8132. Benzin- Trennschleifer 400mm 4,5kW. Pos.

DPC8132. Benzin- Trennschleifer 400mm 4,5kW. Pos. 05.05.2010 Seite 1 /7 5 394114100 3 SCHRAUBEINSAT 4 6 394114070 13 GUMMIFUß 1 11 963601121 23 SAUGKOPF KPL. 1 12 963601240 5 FILFILTER 1 14 965404911 13 SAUGSCHLAUCH KRAFTSTOFF 1 15 395310600 20 SEITENSTREBE

Mehr

Ersatzteilliste agria Hydrostatischer Geräteträger Typ 5900 Bison; Taifun

Ersatzteilliste agria Hydrostatischer Geräteträger Typ 5900 Bison; Taifun Ersatzteilliste agria Hydrostatischer Geräteträger Typ 5900 Bison; Taifun T5999A Ersatzteilliste-Nr. 997 153 02.05 Für Service und schnelle Ersatzteillieferung sorgt Ihr agria-fachhändler. agria-fachhändler

Mehr

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R51/3-R

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R51/3-R FLD2FLD2FLD1 FLD2 FLD1FLD12 FLD4FLD8 S01 000 **************101 * BILDTAFEL-01 *************** ***** ******** *** 0,00 S01 003 16114080160N99900 SICHERUNGSRING VK-SCHRAUBE***N R 24-69S STK 0,50 S01 006

Mehr

Hondamotor QHQ4 MOTORLISTE D 500 (HONDA QHQ 4)_SEITE_01

Hondamotor QHQ4 MOTORLISTE D 500 (HONDA QHQ 4)_SEITE_01 Hondamotor QHQ4 MOTORLISTE D 500 (HONDA QHQ 4)_SEITE_01 1 14 6 10 5 2 7 8 9 6 10 3 11 13 15 Ref. Seilzugstarter(1) Page 1 Pos.Nr. Artikelnummer Bezeichnung Stück Information 1 C28400ZH8013YA Rücklaufanlasser

Mehr

Ersatzteilliste Motor Herkules PR5S 50ccm 2 Takt llptcba17ba km/h llptcba15ba km/h

Ersatzteilliste Motor Herkules PR5S 50ccm 2 Takt llptcba17ba km/h llptcba15ba km/h Ersatzteilliste Motor Herkules PRS 0ccm Takt llptcbaba000-00 km/h llptcbaba000-0 km/h Inhalt Motor Kpl.... Zylinder und Zylinderkopf... Kurbelwelle und Kolben.... Lüftung.... Ölpumpe... Kurbelgehäuse....8

Mehr

PET. Bildtafel Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe Werkzeugtasche A Zündkerzenschlüssel 1

PET. Bildtafel Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe Werkzeugtasche A Zündkerzenschlüssel 1 Modell 9 976 0 0 00-00 7 :08 5.0.00 Werkzeug Wagenheber >> >>9 7 00 0 Werkzeugtasche bestehend aus: 9-6 - --- --- --- -- Werkzeugtasche - 77 0 03 A Zündkerzenschlüssel - 77 0 7 Winkelschraubendreher -

Mehr

IB HM GEHÄUSE - EINSTELLEN DER SCHNITTHÖHE

IB HM GEHÄUSE - EINSTELLEN DER SCHNITTHÖHE GEHÄUSE - EINSTELLEN DER SCHNITTHÖHE GEHÄUSE - EINSTELLEN DER SCHNITTHÖHE Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung 1 P3060307ZB 1 STANGE 2 P3060311 1 HEBEL 3 P2020485 1 KUPPLUNG 4 P3060194 1 KEILRIEMEN GEHÄUSE

Mehr

Ersatzteilliste für agria â -Rasenmäher Typ 5200 809 bis 5200 859

Ersatzteilliste für agria â -Rasenmäher Typ 5200 809 bis 5200 859 Ersatzteilliste für agria â -Rasenmäher Typ 5200 809 bis 5200 859 2040 / 2521 Ersatzteilliste-Bestell-Nr. 11.03 Für Service und schnelle Ersatzteillieferung sorgt Ihr agria-fachhändler. agria-fachh ndler

Mehr

Motoren 2.5 Liter komplett mit Nebenaggregaten. Bezeichnung Neu überholt 2.5 Turbodiesel, 97 PS Saugdiesel, 75 PS

Motoren 2.5 Liter komplett mit Nebenaggregaten. Bezeichnung Neu überholt 2.5 Turbodiesel, 97 PS Saugdiesel, 75 PS Motoren 2.5 Liter komplett mit Nebenaggregaten Bezeichnung Neu überholt 2.5 Turbodiesel, 97 PS 3900.00 2200.00 2.5 Saugdiesel, 75 PS 3450.00 2200.00 Motorgehäuse 6 1 Motorblock Saugdiesel 1309.90 159.90

Mehr

HUSABERG FE 250 2013 ERSATZTEILKATALOG: MOTOR DEUTSCH ART.NR.: 3CM089335MDE

HUSABERG FE 250 2013 ERSATZTEILKATALOG: MOTOR DEUTSCH ART.NR.: 3CM089335MDE ERSATZTEILKATALOG: MOTOR ART.NR.: 3CM089335MDE DEUTSCH INHALT DIAGNOSE WERKZEUG MOTORGEHÄUSE ZYLINDER KURBELWELLE, KOLBEN 3x 4x 5x 6x KUPPLUNGSDECKEL KUPPLUNG GETRIEBE I - ANTRIEBSWELLE GETRIEBE II -

Mehr

Kundendienst-Information 044/06

Kundendienst-Information 044/06 AL-KO Benzinmotor 160 FLA Technische Daten: Bezeichnung Typ Hubraum Bohrung Hub Drehmoment Leistung Tankinhalt Ölmenge 160FLA 4-Takt OHV-Motor mit vertikaler Kurbelwelle 118 cm³ 60 mm 42 mm 5,5 NM / 3000

Mehr

PARTS - SERVICE - TECHNIK Ersatzteil-Katalog für WILLYS & Jeep Fahrzeuge mit Baujahr 1942-1971

PARTS - SERVICE - TECHNIK Ersatzteil-Katalog für WILLYS & Jeep Fahrzeuge mit Baujahr 1942-1971 PARTS - SERVICE - TECHNIK Ersatzteil-Katalog für WILLYS & Jeep Fahrzeuge mit Baujahr 1942-1971 willysjeep-world.com Schweiz www.willysjeep-world.com info@willysjeep-world.com Inhaltsverzeichnis Seite 3

Mehr

Ersatzteilkatalog 802646.05 DE 08/2003 VKS 6/4-2 XE... VKS 26/4-2 XE VK 6/4-1 XE... VK 47/4-1 XE VK 6/4-2 XE... VK 47/4-2 XE

Ersatzteilkatalog 802646.05 DE 08/2003 VKS 6/4-2 XE... VKS 26/4-2 XE VK 6/4-1 XE... VK 47/4-1 XE VK 6/4-2 XE... VK 47/4-2 XE Ersatzteilkatalog 802646.05 DE 08/2003 Gas-Heizkessel VKS 6/4-1 XE... VKS 26/4-1 XE VKS 6/4-2 XE... VKS 26/4-2 XE VK 6/4-1 XE... VK 47/4-1 XE VK 6/4-2 XE... VK 47/4-2 XE Inhalt Baugruppenübersicht VKS

Mehr

SG

SG SG 2000 9 8 7 6 5 4 3 2 1 24 23 22 21 20 19 10 11 12 13 14 15 16 17 18 A.) Gehäuse links / housing left assy. B.) Vergaser und Luftfilter kpl. / carburetor and air filter assy. 5 6 7 8 9 4 3 10 11 1-6

Mehr

52-4 TH M.A. EDV-NR.SA230 Page 1 of 13 ANTRIEB, FANGTUCH

52-4 TH M.A. EDV-NR.SA230 Page 1 of 13 ANTRIEB, FANGTUCH 52-4 TH M.A. EDV-NR.SA230 Page 1 of 13 ANTRIEB, FANGTUCH 52-4 TH M.A. EDV-NR.SA230 Page 2 of 13 ANTRIEB, FANGTUCH 1 SA29760 1 RIEMENSCHEIBE 2 SA29741 1 KEILRIEMEN 3 SA30117 1 SPANNROLLE [-018660] SA16053

Mehr

www.dewilgo.de Ersatzteilhandel & Maschinenservice

www.dewilgo.de Ersatzteilhandel & Maschinenservice Ersatzteilhandel & Maschinenservice Explosionszeichnung Ersatzteilhandel & Maschinenservice Stückliste 001 340092A02 Batterie 002 340090A23 SCHRAUBE 1/4-20 UNC X3/4 003 340090A24 U-SCHEIBE 9/32X5/8X16

Mehr

PET 17:15 18.01.2010 001-00. Einschränkung. Jahr. Modell. Bildtafel. Seite: 001 KAT 8. et_bt1.frm. Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

PET 17:15 18.01.2010 001-00. Einschränkung. Jahr. Modell. Bildtafel. Seite: 001 KAT 8. et_bt1.frm. Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe 9 988 0 0 00-00 7 7:5 8.0.00 Zubehör 000 7 70 0 Wagenheber () 9 7 07 05 Werkzeugtasche mit Inhalt bestehend aus: Werkzeugtasche Winkelschraubendreher 3 77 0 33 Zündkerzenschlüssel Radmutternschlüssel Betätigungsstange

Mehr

EM4350UH BENZIN-MOTORSENSE. Pos DAEMPFER SCHRAUBE M5x RILLENKUGELLAGER 6201LLU 1

EM4350UH BENZIN-MOTORSENSE. Pos DAEMPFER SCHRAUBE M5x RILLENKUGELLAGER 6201LLU 1 30.04.2013 Seite 1 /7 BENIN-MOTORSENSE 1 961057-5 1 SICHERUNGSRING S-17 1 2 922331-6 2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x20 4 3 318421-5 21 KUPPLUNGSGEHAEUSE 1 4 451157-4 1 DISTANHUELSE 1 5 210138-5 17 RILLENKUGELLAGER

Mehr

agria agria-fachhändler

agria agria-fachhändler agria agria-fachhändler 2 agria-werke GmbH D-74215 Möckmühl / Württemberg Telefon (06298) 39-0 Telefax (06298) 39111 Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, Hinweise Empfehlung: Wartung und Instandsetzung

Mehr

Einbauanleitung bgm 90ccm & 105ccm Zylinderkit

Einbauanleitung bgm 90ccm & 105ccm Zylinderkit Einbauanleitung bgm 90ccm & 105ccm Zylinderkit Mit dem bgmzylinderkit hast du dich für einen qualitativ hochwertigen SportZylinder für deinen Motorroller entschieden. Für den Einbau des Zylinderkits sind

Mehr

ET-Katalog PIAGGIO Sfera 50 RST (ZAPC01)

ET-Katalog PIAGGIO Sfera 50 RST (ZAPC01) ET-Katalog PIAGGIO Sfera 50 RST (ZAPC01) [Text eingeben] Kurbelgehäuse-Kurbelwelle 2 IT877283 Stiftschraube 3 IT020006 Mutter 4 IT287223 Ring 5 IT113533 Ring 6 IT020008 Mutter M8, selbstsichernd 7 IT267823

Mehr

Ersatzteilliste ( ) K 7.91 MD *EU

Ersatzteilliste ( ) K 7.91 MD *EU Ersatzteilliste (13988000) K 7.91 MD *EU 2010-01-17 www.kaercher.com DE ETL K7.91 (59621180)... 6 10 Gehaeuse (01032700)... 7 20 Pumpensatz (01032710)... 10 21 Zylinderkopf (01032720)... 11 8 Ersatzteilsatz

Mehr

Ersatzteilliste Hydrostatischer Geräteträger 5900 Bison, Taifun, Cyclone

Ersatzteilliste Hydrostatischer Geräteträger 5900 Bison, Taifun, Cyclone Hydrostatischer Geräteträger 5900 Bison, Taifun, Cyclone 11.12 Agria-Werke GmbH D-74219 Möckmühl Tel. +49(0)6298/39-0 Fax +49(0)6298/39-111 Stichwortverzeichnis Seite Tafel Arbeitsscheinwerfer... 83 2506

Mehr

Gas-Wandheizgerät ecotec VC Brennwert VC 206/4-7 Baugruppenübersicht

Gas-Wandheizgerät ecotec VC Brennwert VC 206/4-7 Baugruppenübersicht Baugruppenübersicht Seite 1 / 14 Baugruppenübersicht Pos. 04 Brenner 06 Wärmetauscher 07 Verkleidungsteile 08 Hydraulikteile 12 Schaltkasten Baugruppe Seite 2 / 14 04 - Brenner Seite 3 / 14 04 - Brenner

Mehr

Stihl Motorsägen / Benzin / MS 231, MS 231 C, MS 251, MS 251 C Stückliste (1/18): A - Motorgehäuse

Stihl Motorsägen / Benzin / MS 231, MS 231 C, MS 251, MS 251 C Stückliste (1/18): A - Motorgehäuse Stückliste (/8): A - Motorgehäuse Art.Nr. Artikel 43 020 3005 Benennung: Motorgehäuse TI: (08.202) 43 020 3033 Benennung: Motorgehäuse TI: (08.202) 43 020 303 Benennung: Motorgehäuse C-BEQ, MS 25 C-BEQ

Mehr

WMV-Dresden, Ersatzteilservice für Elektrowerkzeuge, Motor- und Gartengeräte

WMV-Dresden, Ersatzteilservice für Elektrowerkzeuge, Motor- und Gartengeräte Ersatzteilliste agria -Motorhacke und Vielzweckmaschine 4000 / 6000 3308 Ersatzteilliste-Nr. 07.05 Für Service und schnelle Ersatzteillieferung sorgt Ihr agria-fachhändler. agria-fachhändler agria-werke

Mehr

Ersatzteilliste ( ) K 6.91MD PLUS -T300*EU

Ersatzteilliste ( ) K 6.91MD PLUS -T300*EU Ersatzteilliste (13978310) K 6.91MD PLUS -T300*EU 2010-01-17 www.kaercher.com DE ETL K6.91M (59617780)... 6 10 Gehaeuse (01031800)... 7 20 Pumpensatz (01086620)... 9 21 Zylinderkopf (01086630)... 10

Mehr

Viking Rasenmäher / Benzin / MB 555 S, MB 555 C Stückliste (1/10): A - Lenker

Viking Rasenmäher / Benzin / MB 555 S, MB 555 C Stückliste (1/10): A - Lenker Stückliste (1/10): A - Lenker Art.Nr. Artikel 6105 700 9455 Benennung: Lenkeroberteil 1 1 6105 703 1251 Benennung: * Lenkeroberteil 1 1 Bis. Masch. Nr.: 40 555 962 6105 182 1306 Benennung: Gehäuse links

Mehr

Ersatzteilliste Hycon Premium Trennsäge. Ab Serien-Nr. HCS HCS HCS HCS

Ersatzteilliste Hycon Premium Trennsäge. Ab Serien-Nr. HCS HCS HCS HCS Hycon Premium Trennsäge Ab Serien-Nr. HCS 4 7935 HCS 6 8480 HCS 8 892 HCS 20 8942 HCS4/6/8/20 Premium Fig. - 434470 3/8" Wasserschlauchsatz m/kugelhahn - 434408 3/8" Anschlußschlauchsatz 2 m einschl. Schnellkupplungen

Mehr

BMW 3er E90 (2004 2011) 318i 320i / N46 - Motor und Motorelektrik

BMW 3er E90 (2004 2011) 318i 320i / N46 - Motor und Motorelektrik BMW 3er E90 (2004 2011) 318i 320i / N46 - Motor und Motorelektrik 1 Reparaturarbeiten dürfen nur von geschultem Fachpersonal durchgeführt werden. Bitte nutzen Sie bei allen Reparaturen die aufgeführten

Mehr

WMV-Dresden, Ersatzteilservice für Elektrowerkzeuge, Motor- und Gartengeräte

WMV-Dresden, Ersatzteilservice für Elektrowerkzeuge, Motor- und Gartengeräte HD 1000 C *EU Materialnr. Benennung DOC 49511300 DOKU HD 1000 C 400V 59058330 Servicehandbuch -HD 600,1000,1400 C 00883010 SLP Muenzfernbedienung HD 600-1400C(H) DOKU HD 1000 C 400V Materialnr. Benennung

Mehr

Gas-Wandheizgerät ecotec VC Brennwert VC 206/2-E Baugruppenübersicht

Gas-Wandheizgerät ecotec VC Brennwert VC 206/2-E Baugruppenübersicht Baugruppenübersicht Seite 1 / 13 Baugruppenübersicht Pos. 04 Brenner 06 Wärmetauscher 07 Verkleidungsteile 08 Hydraulikteile 12 Schaltkasten Baugruppe Seite 2 / 13 04 - Brenner Seite 3 / 13 04 - Brenner

Mehr

Getriebegehäuse 2 Getriebegehäuse Bild 01 Bild Artikelnummer Beschreibung Anmerkung 06-47-80003-00 Getriebe kompl. 1-1 41-194855-24040 Dichtpaste 1-2 41-1A6464-84080 Gehäuse komplett 1-3 41-1A6460-24300

Mehr

Ersatzteilliste für agria-einachsschlepper Typ3200

Ersatzteilliste für agria-einachsschlepper Typ3200 Ersatzteilliste für agria-einachsschlepper Typ3200 ohne Einzelteile für Anbaugeräte und Motoren T3299 Ersatzteilliste-Nr. 997 058-A 08.07 Für Service und schnelle Ersatzteillieferung sorgt Ihr agria-fachhändler.

Mehr

Montage des 170 ccm Big Bore Kit. Erst lesen, dann schrauben!

Montage des 170 ccm Big Bore Kit. Erst lesen, dann schrauben! Montage des 170 ccm Big Bore Kit Erst lesen, dann schrauben! So sah der Motor vorher aus Und so hinterher Kenntnisse in Motormechanik, handwerkliches Geschick und gutes Werkzeug sind notwendig um diese

Mehr

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet www.ersatzteil-service.de Art.-Nr. Menge Beschreibung Pos Modell Info 2600306 1 STARTER LL. RT. 633,640 1 0069889 www.ersatzteil-service.de 1 SKS.SOLO 50X35ROYALSOFT 2 2100891 1 STARTERGEHAEUSE RT.633,630,640,637

Mehr

BMW Motorrad Ersatzteile

BMW Motorrad Ersatzteile BMW Motorrad Ersatzteile BMW R 25 BMW R 25/2 BMW R 25/3 BMW R 26 BMW R 27 BMW R 51/2 BMW R 51/3 BMW R 67 BMW 67/2 BMW R 67/3 BMW R 68 BMW R 50 BMW R 50/2 BMW R 50S BMW R 60 BMW R 60/2 BMW R 69 BMW R 69S

Mehr

KAUFMANN MOTORENTEILE AG 341 Lagerbewertung drucken Artikel-Nummer Suchbegriff LagerorLagerplatz. Kaufmann Motorenteile AG

KAUFMANN MOTORENTEILE AG 341 Lagerbewertung drucken Artikel-Nummer Suchbegriff LagerorLagerplatz. Kaufmann Motorenteile AG 0 100 231 111 GLUEHKERZE KHD HL 0 210 142 115 MAGNETVENTIL KHD HL 0 210 143 101 MAGNETVENTIL KHD HL 0 210 143 116 MAGNETVENTIL KHD HL 0 824 121 139 TEMPERATURGEBER KHD HL 0.130.109.200 LUEFTERMOTOR HL

Mehr

Ersatzteilliste ( ) ETL K 550 M *EUR

Ersatzteilliste ( ) ETL K 550 M *EUR Ersatzteilliste (5.958-543.0) ETL K 550 M *EUR 25.06.2014 www.kaercher.com DE Seite 2 Seite 3 Seite 4 Inhaltsverzeichnis ETL K 550 M *EUR (5.958-543.0)... 6 10 Einzelteile... 7 11 Haube... 8 12 Unterteil...

Mehr

Krefft Großküchentechnik GmbH Ersatzteilliste Planeten- Rühr- und Knetwerk PR 20, AN und PR 20 - S, AN , 230 V 1/N/PE 50 Hz

Krefft Großküchentechnik GmbH Ersatzteilliste Planeten- Rühr- und Knetwerk PR 20, AN und PR 20 - S, AN , 230 V 1/N/PE 50 Hz Seite 1 von 5 1 841701 Gehäusedeckel 33 2 841706 Flachkopfschraube 01 3 841708 Umschaltmechanismus 18 4 Antriebsgehäuse auf Anfrage 5 841877 Planetenträger 36 6 841882 Kesselträger 41 7 Gerätesockel auf

Mehr

Ersatzteile Linde D-Verdichter

Ersatzteile Linde D-Verdichter Baugruppe Benennung AAD/ABD LR Abnahme GG Kurbelwelle Kurbelwelle komplett D8 226397 266279 D6 234869 266275 D4 234870 D3 253103 266272 Kurbelwelle ohne Zubehör D8 226304 266280 D6 226368 266276 D4 226371

Mehr

Gas-Kompaktgerät VSC ecocompact VSC 196/2-C 150 Baugruppenübersicht

Gas-Kompaktgerät VSC ecocompact VSC 196/2-C 150 Baugruppenübersicht Baugruppenübersicht Seite 1 / 22 Baugruppenübersicht Pos. 04 Brenner 06a Wärmetauscher 06b Warmwasserspeicher 07a Verkleidung 07b Unterdruckkammer 08a Hydraulik 08b Hydraulikblock 12 Schaltkasten Baugruppe

Mehr

internet: / / telefon: +(49) / telefax: +(49)

internet:  /   / telefon: +(49) / telefax: +(49) DE GB FR DE GB FR DE GB FR DE GB FR DE GB FR DE GB FR G DE GB FR FR GB FR DE GB FR DE GB FR DE GB FR DE GB FR H DE GB FR DE GB FR DE GB FR DE GB FR DE GB FR DE GB FR I DE GB FR FR GB FR DE GB FR DE GB

Mehr

Ersatzteilkatalog. Öl-Gebläsebrenner Logatop BE 1.3/2.3 ECO. Ersatzteildokumentation

Ersatzteilkatalog. Öl-Gebläsebrenner Logatop BE 1.3/2.3 ECO. Ersatzteildokumentation 4656178-02.07.2007 DE Für das Fachhandwerk Ersatzteilkatalog Öl-Gebläsebrenner Logatop BE 1.3/2.3 ECO Ersatzteildokumentation Inhalt Inhaltsverzeichnis Brennervarianten BE ECO...4 Brennergehäuse BE ECO......6

Mehr

SBCF500L 30.9165 (4003)

SBCF500L 30.9165 (4003) SBCF500L 30.9165 (4003) 4004 Antrieb + Turbine 1 + 2 4005 Antrieb + Turbine 3 4006 Antrieb + Turbine 4 Gras_Laubsauger_SBCF500L_ Rahmen 06_Ausf_4 Gras_Laubsauger_SBCF500L_ Container-Heck 01_Ausf_4 Gras_Laubsauger_SBCF500L_

Mehr

Ersatzteil-Liste für PIM

Ersatzteil-Liste für PIM Ersatzteil-Liste für PIM Ersatzteil-Nr. ECKOLD-Nr. Artikel Bezeichnung An Lager PM 514 432 55178 Bandage VU 285/100 J PM 515 128 55182 Bandage GU 180/50 J PM 515 143 55202 Bandage GU J PM 515 416 55181

Mehr

PET 10: Einschränkung. Jahr. Modell. Bildtafel. Seite: 001 KAT 4. et_bt1.frm. Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

PET 10: Einschränkung. Jahr. Modell. Bildtafel. Seite: 001 KAT 4. et_bt1.frm. Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe 9 979 0 0 00-00 7 0: 7.0.00 Zubehör 77 0 033 Scherenwagenheber F >>98 05899 803 0 5 Ring 3 77 83 555 Halter N 0 696 Scheibe 5 N 0 75 Flügelmutter M 8 A 77 0 033 Scherenwagenheber F 98 05900>> - 9 7 07

Mehr

Erforderliche Vorarbeiten:

Erforderliche Vorarbeiten: Seite 1 von 17 1131051 Steuerkette ersetzen (N42/N46) Fgst-Nr.: XXXXXXX Fahrzeug: 3'/E90/LIM/320i/N46/MECH/EUR/LL/2005/12 Systemversion: 3.41.10.10250 Datenversion: R3.41.10.10250 11 31 051 Steuerkette

Mehr

Ersatzteilliste ( ) K 5.55 Jubilee Plus T400 *EU

Ersatzteilliste ( ) K 5.55 Jubilee Plus T400 *EU Ersatzteilliste (16364620) K 5.55 Jubilee Plus T400 *EU 2010-01-17 www.kaercher.com DE ETL K5.55 jubilee*eu (59709900)... 6 10 Gehaeuse (01057290)... 7 20 Pumpensatz (01057300)... 9 21 Steuergehaeuse

Mehr

Preisliste für Original-Ersatzteile nummerisch geordnet Stand: 01.02.2009

Preisliste für Original-Ersatzteile nummerisch geordnet Stand: 01.02.2009 Preisliste für Original-Ersatzteile nummerisch geordnet Stand: 01.02.2009 7 181 465 439 (2009/02) nblatt für Junkers-Original-Ersatzteile gültig ab 01.02.2009 EUR EUR EUR 1 0,30 37 56,00 73 750,00 2 0,40

Mehr

Ersatzteilheft Einscheibenmaschine -Drehzahl verstellbar- JU 17 FU 230V/50Hz

Ersatzteilheft Einscheibenmaschine -Drehzahl verstellbar- JU 17 FU 230V/50Hz Einscheibenmaschine -Drehzahl verstellbar- JU 17 FU 230V/50Hz Am Riedweg 15 D 88682 Salem Telefon +49(0)7553.82740-0 Telefax +49(0)7553.82740-40 info@juma-reinigungstechnik.de www.juma-reinigungstechnik.de

Mehr

Ersatzteilkatalog _02 DE 12/2009. Warmwasserspeicher actostor

Ersatzteilkatalog _02 DE 12/2009. Warmwasserspeicher actostor Ersatzteilkatalog 0020052261_02 DE 12/2009 Warmwasserspeicher actostor VIH CL 20 S VIH K 300 (R1, R2) VIH RL 300-60 (R1) VIH RL 300-120 (R1) VIH RL 400-60 (R1) VIH RL 400-120 (R1) VIH RL 500-60 (R1) VIH

Mehr

BMW X3 E83. R6-3,0 L Dieselmotor M57D30TU ( ) 150 kw / (204 PS) 1 von 268

BMW X3 E83. R6-3,0 L Dieselmotor M57D30TU ( ) 150 kw / (204 PS) 1 von 268 BMW X3 E83 (2004-2010) R6-3,0 L Dieselmotor M57D30TU 150 kw / (204 PS) 1 von 268 Reparaturarbeiten dürfen nur von geschultem Fachpersonal durchgeführt werden. Bitte nutzen Sie bei allen Reparaturen die

Mehr

Ersatzteilkatalog. Öl-Gebläsebrenner Logatop BE 1.3-2.3 für GB125. Ersatzteildokumentation

Ersatzteilkatalog. Öl-Gebläsebrenner Logatop BE 1.3-2.3 für GB125. Ersatzteildokumentation 469911-02.07.2007 DE Für das Fachhandwerk Ersatzteilkatalog Öl-Gebläsebrenner Logatop BE 1.3-2.3 für GB125 Ersatzteildokumentation Inhalt Inhaltsverzeichnis Brennervarianten BE1.3-2.3 GB125...4 Brennergehäuse

Mehr

Ersatzteilkatalog 802748.03 DE 03/2003

Ersatzteilkatalog 802748.03 DE 03/2003 Ersatzteilkatalog 802748.03 DE 03/2003 Gas-Warmwasserspeicher Gas-Warmwasserspeicher atmostor VGH 130/3-220/3 (X)Z VGH 130/4-220/4 (X)Z VGH 130/5-220/5 XZ VGH 130/5-220/5 XZ R1 VGH Klassik 130/6-190/6

Mehr

ALPHA BOOSTER 3. Model: ALPHA BOOSTER 3-20 ALPHA BOOSTER 3-26 ALPHA BOOSTER 3-30 ALPHA BOOSTER Stückliste Deutsch

ALPHA BOOSTER 3. Model: ALPHA BOOSTER 3-20 ALPHA BOOSTER 3-26 ALPHA BOOSTER 3-30 ALPHA BOOSTER Stückliste Deutsch Model: -20-26 -30-41 Stückliste Deutsch Inhalt Übersicht 3 Motor 5 Unloader 1 7 Unloader 2 9 Pump 3 11 Pump 3, kits 14 Water inlet and outlet 16 onnecting box 18 Wasserkasten 21 Zubehör/ Sonstiges 23 1

Mehr

ECHO Deutschland (#72000), Getriebe Tufftorq K46 (#200134) Antriebswellen (#200610/0) www.ersatzteil-service.de www.ersatzteil-service.de Stückliste: Ref. # Artikelnr. Artikelname Menge Beschreibung 01

Mehr

Stand alle vorherigen Preislisten verlieren damit ihre Gültigkeit. Art.-Nr. Name Bild Brutto

Stand alle vorherigen Preislisten verlieren damit ihre Gültigkeit. Art.-Nr. Name Bild Brutto Preisliste Stand 01.12.2016 - alle vorherigen Preislisten verlieren damit ihre Gültigkeit Auspuff, Kette, Beleuchtung 1966 Auspuffanlage für Presto - kurze Version, schwarz 179,00 1964 Auspuffanlage für

Mehr

Hochdruckreiniger B 10/200 B 13/150 B 16/220 B 16/250. Vor Inbetriebnahme Sicherheitshinweise lesen und beachten! - D -

Hochdruckreiniger B 10/200 B 13/150 B 16/220 B 16/250. Vor Inbetriebnahme Sicherheitshinweise lesen und beachten! - D - Hochdruckreiniger B 10/200 B 13/150 B 16/220 B 16/250 Vor Inbetriebnahme Sicherheitshinweise lesen und beachten! Für späteren Gebrauch oder Nachbesitzer aufbewahren. - D - 38 Komplettaggregat KRÄNZLE B

Mehr

Für das Fachhandwerk 4654893-03.01.2007 DE. Ersatzteilkatalog. Speicher Logalux SU160-300. Ersatzteildokumentation

Für das Fachhandwerk 4654893-03.01.2007 DE. Ersatzteilkatalog. Speicher Logalux SU160-300. Ersatzteildokumentation 4654893-03.01.2007 DE Für das Fachhandwerk Ersatzteilkatalog Speicher Logalux SU160-300 Ersatzteildokumentation Inhalt Inhaltsverzeichnis Typenschild und Speichervarianten SU...4 Speicher-Wassererwärmer

Mehr

HERBERT METZENDORFF & CO. KG

HERBERT METZENDORFF & CO. KG Hohe-Schaar-Straße 47-21107 Hamburg www.metzendorff-co.de HERBERT METZENDORFF & CO. KG - Hohe-Schaar-Straße 47-21107 Hamburg Lagerliste Hamburg, den 2. Oktober 2012 Lagerliste Herbert Metzendorff & Co.

Mehr

Scheiben DIN 134 mit etwas größerem

Scheiben DIN 134 mit etwas größerem Scheiben DIN 125A Form A (ISO 7089) ohne Fase Stahl DIN 125 vz. Abm. 6 / 060 Stück d1 d2 s 01251 02001 f. M 2 1,90 1000 2,2 5 0,3 01251 02501 2,5 1,90 1000 2,7 6 0,5 01251 03001 3 0,42 1000 3,2 7 0,5 01251

Mehr

Compakt Easy. Für künftige Verwendung aufbewahren! Ersatzteilliste. Seite 1 von 12 Version 01/2007 Stand: 03.12.2007

Compakt Easy. Für künftige Verwendung aufbewahren! Ersatzteilliste. Seite 1 von 12 Version 01/2007 Stand: 03.12.2007 Seite 1 von Mit Hilfe der Ersatzteilnummer können Sie Ihre benötigten Teile finden und bestellen. Um einen reibungslosen und schnellen Ablauf Ihrer Bestellung zu gewährleisten, geben Sie bei Ihrer Bestelltung

Mehr

Ersatzteilheft. JU 17 S 230V/50Hz

Ersatzteilheft. JU 17 S 230V/50Hz Einscheibenmaschine JU 17 S 230V/50Hz Am Riedweg 15 D 88682 Salem Telefon +49(0)7553.82740-0 Telefax +49(0)7553.82740-40 info@juma-reinigungstechnik.de www.juma-reinigungstechnik.de JUMA Reinigungstechnik

Mehr

Servomat M 52. Servomat M 50. Ersatzteile. Servomat M 43

Servomat M 52. Servomat M 50. Ersatzteile. Servomat M 43 Servomat M 52 Servomat M 50 Ersatzteile Servomat M 43 Ersatzteilübersicht Gängige Ersatzteile der Serie: M43 M50 M52 Satz Schutzbacken (4Stück) Art.-Nr. 966.423.010 Montagekopf kpl. Art.-Nr. 966.425.090

Mehr

Solex Fallstromvergaser 32 PCI 1 - E VW Industriemotor 46 PS

Solex Fallstromvergaser 32 PCI 1 - E VW Industriemotor 46 PS Umbauanleitung für Lloyd Alexander TS von Rupert Dangl - 1 Immer wieder finded man 32 PCI-1 Vergaser auf Teilemärkten, im ebay und auch schon mal bei bekannten Teilelieferanten. Es handelt sich hierbei

Mehr

Ersatzteilliste FL500 & FL500A Seriennummer XP97J00136 bis XP01M00609

Ersatzteilliste FL500 & FL500A Seriennummer XP97J00136 bis XP01M00609 Ersatzteilliste FL500 & FL500A Seriennummer XP97J00136 bis XP01M00609 Inhalt Holm & Mähgehäuse 3 ET-Nummern 4 ET-Nummern 5 Getriebe 6 ET-Nummern 7 ET-Nummern 8 Rahmen & Messer-& Fahrantriebantrieb & Motor

Mehr

SSE 430. Ersatzteile auf Stückliste Deutsch. Model: SSE

SSE 430. Ersatzteile auf  Stückliste Deutsch. Model: SSE Model: Stückliste Deutsch Inhalt Wastewater tank. Clearwater tank 3 Motor 5 Chassis. Wheels 7 Solenoid Valve. Hoses. Fittings 9 Squeegee 11 Housing. Motor 13 Bürstenantrieb 15 Elektronik 17 Suction Tube.

Mehr

Ersatzteile Elektrogetriebe- Mixer

Ersatzteile Elektrogetriebe- Mixer Ersatzteile Elektrogetriebe- Mixer SEITE VAKUTEC Elektrogetriebemixer (technischer Stand 206-09-05) ET-EGM Druckdatum: 05.09.206 SEITE 2 VAKUTEC Elektrogetriebemixer (technischer Stand 206-09-05) ET-EGM

Mehr

Handbuch zum BMW Motor 1150

Handbuch zum BMW Motor 1150 Handbuch zum BMW Motor 1150 Inhaltsverzeichnis 1 Einleitung...2 2 Der Antrieb...2 3 Wartungsintervalle...4 3.1 Ölwechsel/ Ölfilterwechsel am Motor...4 3.2 Ölwechsel am Getriebe...5 3.3 Drosselklappen einstellen...6

Mehr

Langi. Montage - Zylinder und Kolben. (andreas.langmayr@web.de) Seite 1/5. Verbindungselemente. Anzugsmoment Loctite Abb. Check.

Langi. Montage - Zylinder und Kolben. (andreas.langmayr@web.de) Seite 1/5. Verbindungselemente. Anzugsmoment Loctite Abb. Check. 1 Hinteren Kolbenbolzen und hinteres Pleuellager einölen. 2 3 Kolben mit dem Pfeil nach vorne über das hintere Pleuel schieben und Kolbenbolzen einsetzen (ggf. Gummihammer oder JIMS Kolbenbolzenzieher

Mehr

PET : GT3-1. Bildtafel. Jahr. Modell. Einschränkung. Seite: 001 KAT 22. et_bt1.frm

PET : GT3-1. Bildtafel. Jahr. Modell. Einschränkung. Seite: 001 KAT 22. et_bt1.frm GT3-005 0 0 00-00 47 0:45 6.0.00 Werkzeug Feuerlöscher 996 7 5 00 Werkzeugtasche mit Inhalt bestehend aus: - 996 7 45 00 Werkzeugtasche ohne Inhalt für Reifen - 996 36 5 00 Schutzhülle für Reifen - 999

Mehr

ÖLDRUCKGEBER. Gewicht: ca. 0,15 kg Bestellnummer: VOLTMETER. Gewicht: ca. 0,15 kg Bestellnummer: 10337

ÖLDRUCKGEBER. Gewicht: ca. 0,15 kg Bestellnummer: VOLTMETER. Gewicht: ca. 0,15 kg Bestellnummer: 10337 ELEKTRISCHER DREHZAHLMESSER Gewicht: ca. 0,2 kg : 10330 ÖLDRUCKGEBER : 10331 ÖLTEMPERATUR ANZEIGE : 10333 ZYLINDERKOPFTEMPERATUR ANZEIGE (ROTAX 912 ULS/S & Verwendung Evans) : 10334 VOLTMETER : 10337 WASSERTEMPERATUR-

Mehr

ET-Katalog PIAGGIO Sfera 125 RST (ZAPM01)

ET-Katalog PIAGGIO Sfera 125 RST (ZAPM01) ET-Katalog PIAGGIO Sfera 125 RST (ZAPM01) [Text eingeben] Kurbelgehäuse-Kurbelwelle-Getriebe Pos. Artikel Bezeichnung Bemerkung Info 1 IT8253595 Kurbelgehäuse 2 IT436249 Stiftschraube nicht mehr lieferbar

Mehr